COMUNE DI VILLANOVA MONDOVT'

Provincia di Cuneo

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI
N. 396 DEL 07/11/2025
OGGETTO:

IMPEGNO SPESA PER ALLESTIMENTO FIERA BEE FORMAGGI DI MONTAGNA
2025. CUP F79125001650004

Visto, si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente
determina, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000.

Cig Settore Anno | Imp/Sub Codice Vv C A Piano Fin. | Importo
B8DFA73B8F AREA 2025 507 07011 4430 140 99 U.1.03.02. | 10.004,00
TECNICA 02.005
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

B8FODFEE2E AREA 2025 508 07011 4430 140 99 U.1.03.02. 2.440,00
TECNICA 02.005
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

B8DFECD2D AREA 2025 509 07011 4430 | 140 | 99 | U.1.03.02. | 146,79
F TECNICA 02.005
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

B8D426ACA AREA 2025 510 07011 4430 | 140 | 99 | U.1.03.02. | 2.074,00
E TECNICA 02.005
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

B8D96B081 AREA 2025 511 07011 4430 140 99 U.1.03.02. 1.830,00
D TECNICA 02.005




LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

B8D50C5565

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

512

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

549,00

BBE0645CB1

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

513

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

542,50

B8D3297DB
0

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

514

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

2.568,10

B8D321A68
B

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

515

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

300,00

B8D31CF8A
6

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

516

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

3.721,00

B8D398881F

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

517

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

1.000,00

B8EB3C491
D

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

518

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

1.830,00

B8DE39D34
C

AREA
TECNICA

2025

519

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

1.015,04




LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

520

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

874,64

B8D4014F31

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

521

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

1.756,80

BSEAFOECB8

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

522

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

281,05

B8FOOD1EB1

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

523

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

780,80

B8FO8A97C1

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

524

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

427,00

B8F1A8EC1C

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

525

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

1.805,60

B8FOAEE736

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

526

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

3.037,80

B8F19BF14D

AREA
TECNICA

2025

527

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

915,00




LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

B8F17EF265

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

528

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

150,00

B8F18DA452

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

529

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

5.856,00

B8D35F11BF

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

530

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

200,00

B8D3698B8
C

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

531

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

200,00

B8F59B7B31

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

532

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

713,70

B8CF1B6385

AREA
TECNICA
LAVORI
PUBBLICI
Servizio

Manifestazioni

2025

486

07011

4430

140

99

U.1.03.02.

02.005

0,00

Villanova Mondovi, 07/11/2025

IL RESPONSABILE DEL

SERVIZIO FINANZIARIO

firmato digitalmente
Dott. Gambera Giorgio




* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs.

07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.



