



**COMUNE DI VILLANOVA MONDOVI'**  
***Provincia di Cuneo***

**ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA**

**DETERMINA AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI  
N. 396 DEL 07/11/2025**

**OGGETTO:**

**IMPEGNO SPESA PER ALLESTIMENTO FIERA BEE FORMAGGI DI MONTAGNA  
2025. CUP F79I25001650004**

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000.

<b>Cig</b>	<b>Settore</b>	<b>Anno</b>	<b>Imp/Sub</b>	<b>Codice</b>	<b>V</b>	<b>C</b>	<b>A</b>	<b>Piano Fin.</b>	<b>Importo</b>
B8DFA73B8F	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	507	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	10.004,00
B8F0DFEE2E	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	508	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	2.440,00
B8DFECD2D F	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	509	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	146,79
B8D426ACA E	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	510	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	2.074,00
B8D96B081 D	AREA TECNICA	2025	511	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	1.830,00

	LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni								
B8D50C5565	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	512	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	549,00
B8E0645CB1	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	513	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	542,50
B8D3297DB 0	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	514	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	2.568,10
B8D321A68 B	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	515	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	300,00
B8D31CF8A 6	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	516	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	3.721,00
B8D398881F	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	517	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	1.000,00
B8EB3C491 D	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	518	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	1.830,00
B8DE39D34 C	AREA TECNICA	2025	519	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	1.015,04

	LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni								
	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	520	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	874,64
B8D4014F31	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	521	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	1.756,80
B8EAF9ECB8	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	522	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	281,05
B8F00D1EB1	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	523	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	780,80
B8F08A97C1	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	524	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	427,00
B8F1A8EC1C	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	525	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	1.805,60
B8F0AEE736	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	526	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	3.037,80
B8F19BF14D	AREA TECNICA	2025	527	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005	915,00

	LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni							
B8F17EF265	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	528	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005  150,00
B8F18DA452	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	529	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005  5.856,00
B8D35F11BF	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	530	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005  200,00
B8D3698B8 C	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	531	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005  200,00
B8F59B7B31	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	532	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005  713,70
B8CF1B6385	AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI Servizio Manifestazioni	2025	486	07011	4430	140	99	U.1.03.02. 02.005  0,00

Villanova Mondovì, **07/11/2025**

**IL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO FINANZIARIO**  
firmato digitalmente  
Dott. Gambera Giorgio

\* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.